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Już dziś - Targi Kariery na Uniwersytecie
Jagiellońskim pod patronatem
Laboratoria.net!

Biuro Karier Uniwersytetu Jagiellońskiego, jako partner strategiczny, współorganizuje wiosenną
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edycję Targów Kariery, które odbędą się 1 marca 2012 po raz pierwszy, na nowo wybudowanym
Kampusie UJ.

Krakowskie Targi Kariery na UJ są dla firm doskonałą okazją do zarówno kształtowania atrakcyjnej
marki pracodawcy wśród krakowskiej społeczności studentów i absolwentów, jak również do
poznania oczekiwań i potrzeb młodych ludzi od idealnego pracodawcy. Studenci i absolwenci zaś
mają unikalną okazję do spotkania pracodawcy twarzą w twarz, do poznania wymagań i oczekiwań
pracodawcy wobec kandydatów, wreszcie do zadania każdego pytania osobom pracującym w danej
organizacji.

Przez cały czas trwania targów będą organizowane mniejsze spotkania pracodawców ze studentami,
które zazwyczaj dotyczą tematów związanych z efektywnym poszukiwaniem pracy, rozwojem
osobistym, jak również rozwiązywaniem problemów biznesowych.

Wszyscy studenci, którzy przyjdą na targi i wypełnią ankietę (ankieta do odbioru na stoisku
recepcyjnym targów) wezmą udział w losowaniu czytnika książek - tabletu KINDLE FIRE oraz kilka
dodatkowych nagród, w tym: roczna prenumerata magazynu Harvard Business Review Polska,
prenumeratę miesięcznika Personelu Plus, książki ufundowane przez wydawnictwo Wolters Kluwer
Polska oraz kursy do nauki języków firmy Techland.

Dokładny adres: 
Kampus UJ, Wydział Biologii i Nauk o Ziemi, ul. Gronostajowa 7, Kraków
1 marca 2012 roku
10.00-16.00

W razie dodatkowych pytań zapraszamy do kontaktu,

Anna Macnar
Dyrektor Targów
+48 500 041 562 l anna.macnar@targikariery.com

www.targikariery.com

Patronat Honorowy nad Krakowskimi Targami Kariery objęli:

prof. dr hab. Karol Musioł Rektor Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie;●

Andrzej Martynuska – Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie.●

ZAPRASZAJĄ:

Organizator: Markline1.
Partner Strategiczny: Biuro Karier Uniwersytetu Jagiellońskiego2.
Sponsor Główny: State Street3.
Sponsor: Capgemini, Capita4.
Partner Wspierający: Philip Morris International5.
Partner Merytoryczny: HRM Institute6.



Patronat Medialny objęli:  Laboratoria.net, Harvard Business Review Polska, AMS, TVP Kraków,
Radio Kraków, Dziennik Polski, praca.pl, students.pl, Magazyn Akademicki Eurostudent,
kariera.com.pl, Purpose, Wolters Kluwer Polska oraz PersonelPLUS.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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